

Mio. kr., netto (2019-prisniveau) (+) = udgift/budgetudvidelse, (-) = indtægt/budgetreduktion	2019	Fagområde	Handlinger	Tids-horisont	Næste politiske behandling	Status
Serviceudgifter						
Økonomiudvalget						
Udarbejdelse af en decideret veteranpolitik ved nedsættelse af et paragraf 17, stk. 4 udvalg.		Voksen-service				Afventer
Analyse af byggesagsområdet, med fokus på borgernes tilfredshed samt struktur og arbejdsgange.		Teknik og Miljø	Analysen skal være klar ved næste års budget, hvor målet er at forbedre kvaliteten og sænke prisen.		2. kvartal	Iværksat
Indførelse af månedlig ledelsesinformation med et overblik over forbrugsprocenter		Økonomi og Personale	Der arbejdes med at definere de centrale nøgletal, som skal følges månedligt			Iværksat
Spar/lån prioriteringer flyttes direkte i Økonomiudvalget og i endnu højere grad tænkes sammen med budgetopfølgninger samt budgetlægnings.		Økonomi og Personale	Der arbejdes med at finde en model for, hvilket materiale, som skal ligge til grund for Økonomiudvalgets prioriterings arbejde			Iværksat
Tilførte finanslovsmidler i løbet af budgetåret skal fremadrettet behandles direkte i Økonomiudvalget.		Økonomi og Personale				Afventer
En ny politisk aftale betyder omlægninger af kommuner og regioners erhvervsindsats.		Direktørområdet for Vækst				Iværksat
Analyse: Igangsætning af evaluering af udvalgsstrukturen på linje med forrige valgperiode.		Politik og Kommunikation				Afventer
Anlæg						
Økonomiudvalget						
	12,300					
Udvikling af Fredericias voldanlæg	2,000	Teknik og miljø	Der er afholdt møde med Arkitekten			Iværksat
Nye udstykninger i Fuglsangkvarteret	10,000	Teknik og miljø			3. kvartal	Afventer lokalplan
Omstilling til el- og gasbiler	0,300	Teknik og miljø				Iværksat
Udvikling af boligenheder over de kommende fire år til mindst 1.400 nye borgere		Teknik og miljø				Iværksat
Nødvendig opkøb af jord, der skal sikre den store efterspørgsel fra nye virksomheder.		Teknik og miljø	Det ønskede areal er opkøbt			Iværksat
Opførelse af decideret fæstningscenter - placering samt næste skridt i processen for at få fondet midler til projektet		Teknik og miljø				Iværksat